Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга

 Управление образования Ленинского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53

620149, г. Екатеринбург, ул. Начдива Онуфриева, д.10а,

Тел.:(343) 223-21-22 (11,01,23), факс (343) 223-21-22, е-mail mdou53@eduekb.ru

ПРИКАЗ

18.09.2025                                                                                                          № 65

О Работе в городской пилотной площадке

«Методическая служба в дошкольных образовательных организациях»

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации

города Екатеринбурга от 08.09.25 № 1538/46/36 «О создании городских

пилотных площадок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по работе в городской пилотной площадке

«Методическая служба в дошкольных образовательных организациях» (далее

– городская пилотная площадка) в следующем составе:

 - Ильина Г.Г., заместитель заведующего,

 - Роганова Е.Ю., музыкальный руководитель,

 - Хмелева М.М., педагог-психолог,

 - Прилуцкая И.В., воспитатель.

2. Утвердить Дорожную карту работы МАДОУ детский сад № 53 в городской

пилотной площадке «Методическая служба в дошкольных образовательных

организациях» на 2025-2026 учебный год.

3. Разработать и утвердить План работы МАДОУ детский сад № 53 в

городской пилотной площадке «Методическая служба в дошкольных

образовательных организациях» на 2025-2026 учебный год.

4. Заместителю заведующего Ильиной Г.Г. организовать работу в городской

пилотной площадке «Методическая служба в дошкольных образовательных

организациях» на 2025-2026 учебный год.